DO $UL

DO $UL - SP

www,pilardosui.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.439/2.0] 9
De 21 de março de 21]]9.

"DISPÕE SOBRE NON'ILAÇÃO
PUBLI(:0 i\lUNIClpAL l:
PROVIDÊNCIAS"

DE SERVIDOR
l)A Ot.I'l'RAS

.,:-... .- ,. ANTONIO COSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
l miai uu 3ul, Esta(to de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

.=ll :::= ":;,=;*\==:'=:=:'=
;TJ=::==:=.::;===: ';=='::: ,,:=.T' ::

publicação, retroagindo seus efeitos P Art.82' mErça Po2a19.entra em vigor na data de sua

Pilar do Su], 21 dc !março de 2019

Prefeiç/'Municipal

2

(:.4 ET,4iX0 S(. .A.i)t.JTO I'i Lli0
{l. (}e Neg(ócios .) urídicos VTrihutál'ios

Se' .ROSÉ CAi+LoSÓl:K
Seca. de Adm. e RecursolJ: lulnlanos

Registrada
iclpa! dc PTttli=<do Sul, na data supra.

e publicada na Secretaria cia Pie fe it lira

L,c.üa-a .A CI ' (ão'-,-zv

Assistente Administrativo l
ã